
デジタルはかり

各種産業から、学校、家庭、ホビーまで

保管にも便利なコンパクトスケール
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詳しくは・・・www.aandd.co.jp

モデル

ひょう量

最小表示

計量皿寸法

標準価格（税込価格）

JANコード

HL-400
400g

0.1g

136（W）×136（D）mm

¥18,000（¥18,900）

4981046602709

HL-4000
4000g

1g

4981046602808

HL-100
100g/500ct

0.01g/0.05ct

φ70mm

¥22,000（¥23,100）

4981046602402

ステンレス皿　HL-100：標準装備
HL-4000：別売
HL-400：使用不可

別売品
AX-TB196
HL-10JA

ACアダプタ
ステンレス皿（HL-4000専用）

¥3,000（税込価格¥3,150）
¥2,000（税込価格¥2,100）

モデル

ひょう量

最小表示

計量皿寸法

標準価格（税込価格）

JANコード

バリューパック
HL-200i-JAC

200g

0.1g

φ130mm

¥12,000（¥12,600）

4981046601580

バリューパック
HL-2000i-JAC

2000g

1g

4981046601597

HL-200i
200g

0.1g

φ130mm

¥10,000（¥10,500）

4981046601092

HL-2000i
2000g

1g

4981046601108

ステンレス皿　バリューパック：標準装備
HL-200i/2000i：別売

別売品  
AX-TB196
AX-043008052
AX-093008304

ACアダプタ
ステンレス皿
収納ケース

¥3,000（税込価格¥3,150）
¥2,000（税込価格¥2,100）
¥2,000（税込価格¥2,100）

オート
パワーオフ 風袋機能

ステンレス製
計量皿

(別売）　SUS304

高精度なHL-100
カラット表示／ステンレス皿標準
水準器／足コマ／ケース付

コンパクト
サイズ

2電源方式
※ACアダプタ（別売品）、
または乾電池（別売）
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◎ステンレス皿
◎ACアダプタ
◎収納ケース
◎乾電池（モニタ用）

本体に、全部がついたお得なパック

オート
パワーオフ

風袋機能
ステンレス製
計量皿

(別売）　SUS304

本体を立てて保管
可能

計量結果ホールド
可能

2電源方式
※ACアダプタ（別売品）、
または乾電池（別売）

HL-100

ケース付（HL-100） HL-4000

HL-400

0.01g、カラット表示モデルから、
ひょう量4kgモデルまで、用途に応じて

スタンダード・コンパクトスケール

HL-i

HL

YOSHII
スタンプ


