## HIL-i

各種産業から、学校、家庭、ホビーまで 保管にも便利なコンパクトスケール



本体を立てて保管 可能

計量結果ホールド 可能

オート パワーオフ

2電源方式

風袋機能

ステンレス製 計量皿 (別売) SUS304

※ACアダプタ(別売品)、 または乾電池(別売)

1194 1199
本体に、全部がついたお得なパック
2 has 2
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
0.0
◎ステンレス皿
◎ ACアダプタ
◎収納ケース
◎乾電池(モニタ用)
••••••

/("//¬—/("19/7......

AX-TB196 ACアダプタ ¥3,000(税込価格¥3,150) AX-043008052 ステンレス皿 ¥2,000(税込価格¥2,100) AX-093008304 収納ケース ¥2,000(税込価格¥2,100)

ステンレス皿 バリューパック:標準装備 HL-200i/2000i: 別売

モデル	HL-200i-JAC	HL-2000i-JAC	HL-200i	HL-2000i
ひょう量	200g	2000g	200g	2000g
最小表示	0.1g	1g	0.1g	1g
計量皿寸法	φ130mm		φ130mm	
標準価格(税込価格)	¥12,000(¥12,600)		¥10,000(¥10,500)	
JANコード	4981046601580	4981046601597	4981046601092	4981046601108

HIL

0.01g、カラット表示モデルから、 ひょう量4kgモデルまで、用途に応じて スタンダード・コンパクトスケール



HL-400 HL-4000

コンパクト サイズ

高精度なHL-100 カラット表示/ステンレス皿標準水準器/足コマ/ケース付

オート パワーオフ

風袋機能

ステンレス製 計量皿

(別売) SUS304

2電源方式

※ACアダプタ(別売品)、 または乾電池(別売)

モデル	HL-100	HL-400	HL-4000	
ひょう量	100g/500ct	400g	4000g	
最小表示	0.01g/0.05ct	0.1g	1g	
計量皿寸法	φ70mm	136(W)×136(D)mm		
標準価格(税込価格)	¥22,000(¥23,100)	¥18,000(¥18,900)		
JANコード	4981046602402	4981046602709	4981046602808	

AX-TB196 ACアダプタ ¥3,000(税込価格¥3,150) HL-10JA ステンレス皿(HL-4000専用) ¥2,000(税込価格¥2,100)

ステンレス皿 HL-100:標準装備 HL-4000: 別売 HL-400:使用不可



☎(044) 738-0622 Fax (044) 738-0623